



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE**

NOTA DE EMPENHO	NÚMERO 000039	DATA 17/01/2023	PROCESSO
------------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------

CÓDIGO 2708	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		CÓDIGO 1100	UNIDADE ADMINISTRATIVA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS	
CÓDIGO 2708	UNIDADE GESTORA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		CÓDIGO 1100	UNIDADE GESTORA ADMINISTRATIVA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS	
FICHA 3318	TIPO DE CRÉDITO ORÇAMENTARIO	PROGRAMA DE TRABALHO 17.512.046.2.900.0001	NATUREZA / ITEM DESPESA 339030 - 32	FONTE/DESTINAÇÃO 1.500.000	CO 0000
CÓDIGO 2900	AÇÃO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		CÓDIGO 01	SUB-AÇÃO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS	
ESPÉCIE ORDINARIO	TIPO DE COTA ADICIONAL	TRIMESTRE DA COTA PRIMEIRO	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA Lei 8666/93 Art. 24, Inc. II	Nº/ANO LICITAÇÃO 1/2023	CCG
CREADOR 120147 - CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI			ENDEREÇO RUA DO CONTORNO, 0 - LOJA 4 - ROCAS NOVAS. CAETÉ/MG		
CNPJ 19.994.997/0001-70	PROPÓSITO EMPENHO	Nº CARTÃO	INSCR. MUNICIPAL	INSCR. ESTADUAL 0023356370030	TELEFONE (31) 3028-4828
VÍNCULO DA DESPESA CONGÊNERES SEM I.J.		Nº I.J.	Nº I.J. INGRESSO	NÃO	

REQUISIÇÃO / PEDIDO

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNID	ESPECIFICAÇÃO	PRZ	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	81091	5,0000	UN	LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, SANFONADA, DIÂMETRO 1.1/2 POLEGADA, COMPRIMENTO 25 CM (VARIÁVEL), COM SPUD MARCA: VALEPLAST		12,8000	64,00
2	91972	10,0000	UN	BOJO PARA BANCADA DE LAVATÓRIO (CUBA), DE SOBREPOR, EM LOUÇA, COR BRANCA, OVAL, DIMENSÕES: 44 X 32 X 15 CM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%) MARCA: ICASA		95,4000	954,00
3	39051	25,0000	UN	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO, ALMOFADADO, COR BRANCA, TAMANHO ADULTO MARCA: MEASUL		40,4500	1.011,25
4	63214	10,0000	UN	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, EM METAL, CROMADA, 1/2 POLEGADA, COM BICA MÓVEL MARCA: BRILHANTE		50,9000	509,00
5	07018	10,0000	UN	TORNEIRA PARA PIA, EM METAL, CROMADA, APROXIMADAMENTE 22 CM DE COMPRIMENTO (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), 1/2 POLEGADA MARCA: BRILHANTE		50,9000	509,00
6	64927	10,0000	UN	ENGATE PARA LAVATÓRIO, EXTREMIDADES EM LATÃO CROMADO, MALHA EM AÇO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 40 CM DE COMPRIMENTO MARCA: MEGA		36,9000	369,00
7	03481	5,0000	LA	MASSA PLÁSTICA PARA PEQUENOS REPAROS, VEDAÇÃO E ACABAMENTO DE USO GERAL, LATA COM 400 GRAMAS MARCA: MASSA FIX		10,4800	52,40
8	25451	10,0000	UN	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL, 1.1/2 POLEGADA MARCA: MIX REPAROS		37,4500	374,50
9	04333	10,0000	UN	FITA PARA VEDAÇÃO, EM TEFLON, ROLO COM 18 MM X 50 M MARCA: VEDA FLON		4,4500	44,50

LOCAL DE ENTREGA: 002065 - RUA DR.CARLOS EDUARDO LOTT, 205 - B.JARDIM FILADÉLFIA - ANTÔNIO/DIMAS - 3277-9806 / 3277-9095 - HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00

SALDO ANTERIOR: 4.475,00 **SALDO ATUAL:** 0,25 **VALOR TOTAL:** 4.474,75

ESPECIFICAÇÃO (Uso SICOM)
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, PARA AS DIVERSAS UNIDADES DA SLU, CONFORME PCMS GEPSG/SLU Nº.031/2022 DE 07/12/2022.

OBSERVAÇÃO
PCMS GEPSG Nº.031/2022 DE 07/12/2022. DADOS PARA FATURAMENTO: RAZÃO SOCIAL: SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA - SLU - CNPJ Nº 16.673.998/0001-25 - INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 062.173.487-0051 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 0703.284/001-X

EMITIDO POR LU001132 - EMERSON DE AVELAR JARDIM	GERENTE 800280 - MARCELO ALVES MOURAO	ORDENADOR DA DESPESA 800280 - MARCELO ALVES MOURAO
---	---	--

Emitido em: 17/01/2023

Marcelo Alves Mourao
Diretor Administrativo
- ANF-SLU/PBH - Mat. 80028-0



**PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE**

NOTA DE EMPENHO	NÚMERO 000039	DATA 17/01/2023	PROCESSO
------------------------	-------------------------	---------------------------	-----------------

CÓDIGO 2708	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		CÓDIGO 1100	UNIDADE ADMINISTRATIVA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
CÓDIGO 2708	UNIDADE GESTORA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA		CÓDIGO 1100	UNIDADE GESTORA ADMINISTRATIVA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
FICHA 3318	TIPO DE CRÉDITO ORÇAMENTARIO	PROGRAMA DE TRABALHO 17.512.046.2.900.0001	NATUREZA / ITEM DESPESA 339030 - 32		FONTE/DESTINAÇÃO 1.500.000	CO 0000
CÓDIGO 2900	AÇÃO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		CÓDIGO 01	SUB-AÇÃO SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS		
ESPÉCIE ORDINARIO	TIPO DE COTA ADICIONAL	TRIMESTRE DA COTA PRIMEIRO	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA Lei 8666/93 Art. 24, Inc. II		Nº/ANO LICITAÇÃO 1/2023	CCG
CREDOR 120147 - CRIATIVA SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO EIRELI			ENDEREÇO RUA DO CONTORNO, 0 - LOJA 4 - ROCAS NOVAS. CAETÉ/MG			
CNPJ 19.994.997/0001-70	PROPÓSITO EMPENHO	Nº CARTÃO	INSCR. MUNICIPAL	INSCR. ESTADUAL 0023356370030	TELEFONE (31) 3028-4828	CEP 34950000
VÍNCULO DA DESPESA CONGÊNERES SEM I.J.		Nº I.J.	Nº I.J. INGRESSO	NÃO		

REQUISIÇÃO / PEDIDO

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNID	ESPECIFICAÇÃO	PRZ	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
10	77359	5,0000	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 17 GRAMAS MARCA: TUBOZAN		2,1400	10,70
11	04997	5,0000	UN	VÁLVULA HIDRÁULICA DE DESCARGA, PARA VASO SANITÁRIO, EM METAL, COM TAMPA CROMADA, 1.1/2 POLEGADA MARCA: DOCOL		115,2800	576,40

LOCAL DE ENTREGA: 002065 - RUA DR.CARLOS EDUARDO LOTT, 205 - B.JARDIM FILADÉLFIA - ANTÔNIO/DIMAS - 3277-9806 / 3277-9095 - HORÁRIO: 08:00 ÀS 11:00		
SALDO ANTERIOR:	4.475,00	SALDO ATUAL:
		0,25
VALOR TOTAL:	4.474,75	

ESPECIFICAÇÃO (Uso SICOM)
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, PARA AS DIVERSAS UNIDADES DA SLU, CONFORME PCMS GEPSG/SLU N°.031/2022 DE 07/12/2022.

OBSERVAÇÃO
PCMS GEPSG N°.031/2022 DE 07/12/2022.
SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA URBANA - SLU - CNPJ N° 16.673.998/0001-25 - INSCRIÇÃO ESTADUAL N° 062.173.487-0051 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 0703.284/001-X

DADOS PARA FATURAMENTO: RAZÃO SOCIAL:

EMITIDO POR LU001132 - EMERSON DE AVELAR JARDIM	GERENTE 800280 - MARCELO ALVES MOURAO	ORDENADOR DA DESPESA 800280 - MARCELO ALVES MOURAO
---	---	--

Emitido em: 17/01/2023

002/002